
ZP/220/17/24
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:Dostawa odczynników i mat. zużywalnych do oznaczeń parametrów krytycznych z dzierżawą 12 analizatorów oraz odczynnika do oznaczania stężenia everolimusu w próbkach  przy użyciu analizatorów Cobas 801.

WYJAŚNIENIA DO SWZ
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin, 07.03.2024ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 tj. z dnia 2019.10.24), Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
[image: ][image: ]	                                                                                                              [image: C:\Users\msiudak\AppData\Local\Temp\Logo3.gif]Centrala: T: +48 91 466 10 00
Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: 
T: +48 91 466 10 10, F: +48 91 466 10 15
E: szpital@usk2.szczecin.pl, W: www.usk2.szczecin.pl
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 




[bookmark: _Hlk12607031]
PYTANIE 1 Dotyczy zadania 1
Ad. Pkt 1 parametrów wymaganych:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 11 nowych fabrycznie analizatorów rok produkcji minimum 2023 oraz 1 analizatora rok produkcji 2021 po całkowitym przeglądzie i z pełną gwarancją?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 11 nowych fabrycznie analizatorów rok produkcji minimum 2023 oraz 1 analizatora rok produkcji 2021 po całkowitym przeglądzie i z pełną gwarancją.

PYTANIE 2 Dotyczy zadania 1
Ad. Pkt. 15 parametrów wymaganych:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie na koszt wykonawcy udziału w kontroli międzynarodowej zewnątrzlaboratoryjnej dla wszystkich analizatorów dla gazometrii oraz elektrolitów?
 ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę  na zapewnienie na koszt wykonawcy udziału w kontroli międzynarodowej zewnątrzlaboratoryjnej dla wszystkich analizatorów dla gazometrii oraz elektrolitów.

PYTANIE 3 Dotyczy zadania 1
Ad. Pkt 16 parametrów wymaganych:
W związku z wymogiem zaoferowania wyłapywaczy skrzepów, które są dedykowane dla krwi kapilarnej prosimy o doprecyzowanie jaką ilość badań z krwi kapilarnej planuje wykonać Zamawiający?
 ODPOWIEDŹ: Zamawiający określa ilość badań z krwi kapilarnej na poziomie 9 000 badań w okresie 36 miesięcy.
 
                                                                                                                          Z poważaniem
  Dyrektor USK nr 2 PUM w Szczecinie


[bookmark: _GoBack]Sprawę prowadzi   Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113
a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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